
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIII               Broj 4
Makarska, 23. veljače 2016.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13. - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi
 

RJEŠENJE
o imenovanju dopredsjednice i članova 
Vijeća za prevenciju Grada Makarske

   
Članak 1.

Imenuju se za dopredsjednicu i članove 
Vijeća za prevenciju Grada Makarske:

1.	 Lori Veličković, zamjenica 
gradonačelnika, dopredsjednica

2.	 Matko Lovreta, pročelnik Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti, član

3.	 Nikša Vidoš, voditelj Gradskog centra 
Osejava Makarska, član

4.	 Čedo Crljen, direktor Makarskog 
komunalca, član

5.	 Slavko Štrbac, sudac Prekršajnog suda u 
Splitu, Stalna služba u Makarskoj, član

6.	 Stipe Bušelić, komunalni redar i 
predstavnik HGSS-a Makarska, član

7.	 Damir Puharić, predstavnik građana, 
član.

 
Članak 2.

Rješenje o imenovanju članova Vijeća za 
prevenciju Grada Makarske stupa na snagu 
danom objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 021-01/13-10/22
URBROJ: 2147/05-06/1-16-03
Makarska, 16. veljače 2016.

                                     Gradonačelnik
                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.



SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Rješenje o imenovanju dopredsjednice i članova  Vijeća za prevenciju Grada Makarske..............................................77

 Strana 78 - broj 4                                        GLASNIK                         Utorak 23. veljače  2016.


